
2025年 12月 22日 

お客様各位 

 

機械工具部 

 

OSBORN社製品価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品の拡販に格別のご尽力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたびご愛顧いただいております OSBORN社製品につきまして、原材料費および

諸経費の高騰ならびに為替変動の影響により、誠に不本意ではございますが、2026 年 4 月 1

日受注分より下記の通り価格改定を実施させていただく運びとなりました。 

今後ともより高品質な製品の開発・提供に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

なお、2026年 3月 31日までのご注文分につきましては、従来通り現行価格にて対応させて

いただきます。 

今後とも弊社製品の一層の拡販にご協力を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

改 定 日 ： 2026年 4月 1日（水）ご注文分より 

対 象 商 品 ： OSBORN社 全製品 

改 定 価 格 ： 別紙価格表参照 

        ※価格表に記載のない商品につきましては、別途お見積りとさせて 

いただきます。 

改 定 率 ： 約 15～30％値上げ 

         

以上 


